garitae vero tres post priorem conseriptionem deficiunt. 
. . Secundum diadema Reginalis M-tis cum septem portionibus. In pri- 
ma portione: lapides decem, margaritae octo; in secunda totidem; in ter- 
tia lapides decem, margaritae septem (una periit); in quarta lapides decem, 

margaritae octo; in quinta lapides octo (duo deficiunt), margaritae octo; in 
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sexta lapides decem, margaritae octo; in septima lapides novem (unus deficit 
cum sede) margaritae octo. Summa lapidum et margaritarum concordat 
cum priori descriptione. 

Tertium diadema homagiale habet in se novem portiones. In pri- 
ma portione lapides decem, margaritae novem; in secunda lapides de- 
cem, margaritae novem; in tertia lapides sex, margaritae novem; in quar- 
ta lapides decem, margaritae novem; in quinta, sexta, septima, octa- 
va et nona portionibus lapides decem, margaritae novem. Item eiusdem 
diadematis novem stipulae sunt, habens unaquaeque earum margaritam unam 
in superficiis. Summa lapidum numero octuaginta sex; margaritae omnes 
concordant cum priori conscriptione. : 

Poma vero argentea deaurata cum crucibus duo et unum sceptrum 
argenteum deauratum; item scutella argentea inaurata; item catena argen- 

tea deaurata facta ad instar aurei velleris, quod remissum est per D-num 
Stanislaum Ostrorog ad Caes. M-tem cum smaltha. 

Quartum diadema seu corona argentea deaurata magna funebralis 
cum sceptro argenteo deaurato et pomo argenteo cum cruce deaurato. 

Praeterea crux cum ligno vitae auro condita habens in medio lapi- 
dem Turcum cum octo margaritis. Item alia crux argentea deaurata more 

facta Graecorum. Item tertia crux cum quindecim lapidibus minoribus et uno 
maiore et quadraginta septem margaritis, graecis litteris ex alia parte inscul- 
pta. Item tabernaculum argenteum deauratum pro cruce factum ad instar tabu- 
lae. Item tabula Graeca argentea deaurata cum smaltha. Item aliae duae tabu- 
lae ligneae Graeci ritus una cum craticula minor. Iter aliud tabernaculum 
parvum pro cruce Ruthenum cum lapide granato. Item coclear fractum ar- 
gento obductum. In cisticula autem cupressina inventae sunt litterae su- 

per terram Scepusiensem Regio et procerum Hungariae sigilis communi- 
tae. Item vasculum cristalinum cum reliquiis sanctorum argento obductum. 
Item una lingua draconis. Item ramus coralorum. Item bursella, in qua 

inclusa est, ut creditur, pars vitae ligni et ossa sanctorum. ltem minera 
in tripode argenteo consistens habens crucem desuper. Item cistulla rerum 
minutarum cum quibusdam sigillis Graecos characteres habentibus et vas- 
culum Burstinense cum hordulis. Item binae litterae cum aureis sigillis sub- 
appensis a Carolo Livoniensi scriptae. Item alia epistola viridis arabico 
charactere scripta cum aureo sigillo quadrato. Item cistula cum reliquiis 
sanctorum et signater (!) undecim milium virginum. Item certae reliquiae ad 
instar monstrantiae. Item duo cornua sive tubae una argento circumducta, 
alia simplex. Tandem in armario primo tres gladi: duo prutenici, ter- 

tius Sezerbiecz. Item duo cornua, unicornium unum album, alterum nigrum, 
insuper tres gladii cum argenteis vaginis deauratis a pontificibus missi cum 
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cingulis sive zonis auro intextis et fibulis argenteis deauratis. Item gla- 
dius cum vaginis argenteis deauratis longus, quo eos, qui aurei milites esse 

cupiunt, insignire et decorare solent. Item tres mitrae pontificales cum 
margaritis ex serico aliquantum sub cinericio factae, quae a pontificibus 
erant una cum gladiis suprascriptis missae. Item sandalia, tibialia, indu- 
sium hiroticae et shpoda parva, quae ad coronationem M-tis Reg. comparata 
fuere. Item solia duo regalia veluto rubeo et argenteo deaurato cireumducta. 

Item vidimus et comperimus in eadem testudine multas litteras per- 

gameness varias et privilegia sigillis obsignatas (!) tam variarum terrarum 

Regni Poloniae quam extraneorum dominorum: pontificum, regum, princi- 
pum, ducum ac comitum baronumque, pactuum, confederationumque et di- 
versarum inscriptionum pro Regno spectantium, quarum tametsi magnus 

exstabat numerus, ita ut earum revisioni et conseriptioni longius tempus et 

commodius nos habere opportuisset, pro hoc tempore ipsas revidere et con- 
seribere non potuimus. Sed curae et fidei specialibus litteris S. M-tas Reg. 
V-bilibus d-nis Simoni Lugowski, praeposito Miechoviensi et thesauri suo 
notario, Stanislao Gorski, Canonico Cracoviensi et G-so d-no Ioanni Zamoi- 

ski secretariis?) suis concredere et committere dignata est, ut ea diligenter 

sufficienti inventario conscribent et ad meliorem ordinem et dispositionem 
redigerent rursusque in thesaurum Regni imponerent et Mag. Regni thesau- 

rario asservanda traderent. Excepto argento Regni in secunda testudine 
in armariis sub dispositione et occlusione Mag. loannis Liuthomierski, cas- 
tellani Syradiensis et Curiae S. M-tis Reg. thesaurarii existente videlicet 
cuppis, argenteis, vasis, cantaris, gutturniis, scutellis et id genus diverso 
nomine aliis cognominatis rebus argenteis ad abacum in solennis conviviis 

S. M-tis Reg. imponi solitis, per ipsum Mag. D-num Ioannem Liutomierski 
ex eisdem armariis ex integro aecepto eodem argento et huic extradito et 
evecto, de quo solenniter idem Mag. D-nus Hieronimus Buzinski, regni 
thesaurarius et Zupparius Cracoviensis eoram nobis protestatus est se ni- 
hil penitus eiusdem argenti in suam, curam hoc nomine accepisse, nisi 
vacuas armarias in eadem testudine relictas esse. Quaequidem omnia